Протокол №17

заседания Комиссии по противодействию коррупции

ГБУ ДО ЦДЮТТ Кировского района СПб

27.12.2023

На заседании присутствовали: 4 человека.

Отсутствует 1 человек.

Слушали:

1. Отчет об организации и предоставлении платных услуг в ГБУ ДО ЦДЮТТ в

сентябре-декабре 2023 года.

2. Отчет о выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в первом

полугодии 2023-2024 учебного года.

3. Обсуждение темы «Конфликт интересов педагогического работника в ГБУ ДО

ЦДЮТТ».

Решения:

1. Принять к сведению отчет об организации и предоставлении платных услуг в ГБУ

ДО ЦДЮТТ в сентябре-декабре 2023 года.

2. Считать работу по содействию реализации антикоррупционной политики ГБУ ДО

ЦДЮТТ Кировского района удовлетворительной.

3. Наличие конфликта интересов не выявлено.

Председатель Комиссии                                                                             Н.В. Логинова